МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

КИКЕРИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Совет депутатов Кикеринского сельского поселения
РЕШЕНИЕ
(Сорок второе заседание  второго  созыва)

	от 04 октября   2013 г. № 218
     О внесении  изменений и дополнений  в решение совета депутатов МО Кикеринское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области от 03.06.2013 г. № 205«О внесении  изменений в решение совета депутатов МО Кикеринское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области от 31.01.2013 года № 196«Об  утверждении муниципальной целевой программы «Ремонт дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям многоквартирных домов в п. Кикерино Волосовского района Ленинградской области»    


  В связи с  увеличением объема ремонта  дворовых территорий (п.Кикерино, Гатчинское шоссе, проезд к д.17; п.Кикерино, Гатчинское шоссе, проезд к дому 21а; п.Кикерино, ул.Театральная,д.4а)  Совет  депутатов  муниципального образования Кикеринское сельское поселение Волосовского   муниципального   района  Ленинградской  области  решил:
1. Внести дополнения  в приложение к решению совета депутатов № 205 от 03.06.2013 г. , таблицу № 1 
2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

3. Данное решение вступает в силу с момента подписания.

4. Опубликовать данное решение в общественно-политической газете «Сельская новь» и на официальном сайте МО Кикеринское сельское поселение.
Глава  муниципального  образования

          Кикеринское сельское поселение                                                Петрова Л.И.

Таблица 1

	Адрес производства работ
	Вид работ (капитальный ремонт/ремонт)
	Количество дорог местного значения, дворовых территорий многоквартирных домов протяженность (кВ.м) 
	Площадь ремонта кв.м.
	Финансирование работ в 2013 году 

в   руб.

	
	
	
	
	всего
	В том числе:

	
	
	
	
	
	Средства субсидий из областного бюджета
	Средства местного бюджета

	Муниципальные дороги общего пользования местного значения

	Дворовые территории многоквартирных домов (пообъектно)

	п.Кикерино, Гатчинское шоссе,  проезд к дому 17
	ремонт
	160
	160
	132215,00
	77287,00
	54928,00

	п.Кикерино, Гатчинское шоссе, проезд к дому 21а
	ремонт
	160
	160
	132215,00
	77287,00
	54928,00

	п.Кикерино, ул.Театральная. д.4а
	ремонт
	120
	120
	99070,00
	77994,00
	21076,00


